



## خبر

## خارجی‌ها هم پول گرفته‌اند

پرسپولیس این فصل ۳ مربی خارجی روی نیمکت خود دارد و ۳ بازیکن خارجی هم در فهرست خود می‌بیند که باعث شده تا برخلاف فصول گذشته، بخشی از دستمزدها به صورت دلاری پرداخت شود. در حالی که اعضای این تیم پس از بازی با نساجی دستمزد خود را دریافت کردند تا دریافتی این تیم به ۴۴ درصد برسد، بازیکنان خارجی بعد از بازی با ون پارس در جام حذفی مطالبات خود را گرفتند تا آنها نیز طبقی از باشگاه نداشته باشند. برخی از بازیکنان خارجی نظیر گئورگی گولسیانی ۴ قسط دریافت کرده‌اند و برخی دیگر نیز سه بخش از قرارداد خود را گرفته‌اند؛ اما در مجموع دریافتی همه بازیکنان و مربیان خارجی طبق چیزی است که در قرارداد آمده است.

## تماس درویش با محرمی

مجتبی محرمی بازیکن اسبق پرسپولیس که بر اثر یک حادثه دچار شکستگی لگن شده بود، در بیمارستان کیش تحت عمل جراحی قرار گرفت. رضا درویش عصر روز جمعه در تماس تلفنی با مجتبی محرمی جویای حال وی شد. درویش همچنین در گفت‌وگو با پزیشک محرمی در رابطه با وضعیت او گفت‌وگو کرد. همچنین رضا شجاعی، مشاور و مدیرکل حوزه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش عصر جمعه با حضور در بیمارستان کیش از مجتبی محرمی عیادت کرد و در رابطه با شرایط وی با پزیشک او گفت‌وگو کرد. پزیشکان وضعیت محرمی را مثبت ارزیابی کرده‌اند و او بزودی از بیمارستان مرخص خواهد شد.

## پائوک مشتری جدید لوکادیا

نشریه Forza یونان در شماره روز گذشته خود با انتشار تصویری از مهاجم هلندی، خبری اختصاصی در مورد لوکادیا منتشر کرده است. به نوشته این نشریه، تیم پائوک که در حال حاضر در رده سوم سوپر لیگ یونان است، دو مهاجم را مدنظر دارد؛ لوکادیا و ژان فیلیپه کراسسو. همچنین در روزهای اخیر خبرهایی از علاقه تیم‌های ترکیه‌ای به لوکادیا در بعضی از رسانه‌های این کشور منتشر شده بود. پیش از این هم یکی از خبرنگاران هلندی لوکادیا را به یکی از باشگاه‌های این کشور پیشنهاد داده بود.

## گزارش

## عمری، کاشته‌زن و پنالتی‌زن حرفه‌ای توانایی‌های ویژه ستاره نو ظهور یحیی



## علی نعمتی:

نیاید به نتایج سپاهان و استقلال توجه کنیم

پرسپولیس هر سال مدعی جدی قهرمانی است، ولی ما از حالا نمی‌توانیم همه چیز را تمام شده بدانیم. در نیم فصل دوم بازی‌ها سخت‌تر می‌شود و تیم‌ها هم خودشان را تقویت می‌کنند. اگر می‌خواهیم به قهرمانی برسیم باید چند برابر نیم فصل اول تلاش کنیم. ما نباید به نتایج سپاهان و استقلال توجه کنیم و تمام تمرکزمان باید روی بازی‌ها و عملکرد خودمان باشد. هر بازی برای ما حکم فینال را دارد و باید برای قهرمان شدن خوب امتیاز بگیریم.



## سینا اسدیگی:

غیبت به خاطر دانشگاه

هافبک میانی پرسپولیس که دوباره به ترکیب اصلی برگشته و نمایش‌های خوبی هم ارائه می‌دهد، دیروز در تمرین تیمش غایب بود. او از تعطیلی سه روزه تمرینات استفاده کرد و به شهرش سرپل ذهاب رفت اما از کادر فنی یک روز مرخصی بیشتر گرفت تا کارهای انتقال دانشگاهش به تهران را انجام دهد. اسدیگی در رشته تربیت بدنی مشغول تحصیل است.



## عیسی آل کثیر:

هنوز بدنی کار دارد

با وجود اینکه به‌عنوان اولین خرید زمستانی پرسپولیس خیلی زود قرارداد بست و به خانه‌اش برگشت اما نمی‌تواند از شروع نیم فصل دوم تیمش را همراهی کند. یحیی یک هفته قبل گفت او یک ماه دیگر کار دارد. عیسی این روزها در تمرینات گروهی شرکت می‌کند اما مشخصاً از نظر بدنی عقب‌تر از بقیه بازیکنان است و به بازی ذوب آهن نخواهد رسید.

## آشوبی: پرسپولیس به جذب یک مهاجم خوب نیاز دارد

## بیرانوند عالی است اما موافق لقب گذاشتن برای هیچ بازیکنی نیستم

فرزاد آشوبی هافبک اسبق پرسپولیس و سرمربی فعلی تیم نوجوانان این تیم بعد از پیروزی با ارزشی که در دیدار برگشت دربی مقابل تیم استقلال کسب کرد در گفت‌وگویی با ایران ورزشی در این خصوص با ما صحبت کرد و به سؤالاتمان پاسخ داد.

## گفت‌وگو

## مسعود فراگزولو

خبرنگار

در خصوص دربی که بین دو تیم سرخابی برگزار شد و در آن دیدار با نتیجه سه بر یک به برتری رسیدید چه صحبتی دارید؟

دقیقاً بازی این دو تیم به لحاظ حساسیتی که وجود دارد هیجان بیشتری را به دنبال دارد اما به هر حال در گروه سنی پایه‌ها وقتی دو تیم سرخابی رودروی هم قرار می‌گیرند باز هم حساسیت به وجود می‌آید، با این وجود به دلیل حساسیت‌هایی که در دربی وجود دارد ما به دنبال ایده‌های خودمان هستیم و ایده ما هم در این بین توجه به ذات فوتبال بود که از دربی سرپلند بیرون بیایم.

به نظر تیم‌های پایه یا حضور محسن خلیلی به عنوان مدیر آکادمی با شرایط خیلی بهتری نسبت به سال‌های قبل دنبال می‌شود؟

بخش بزرگی از موفقیت‌های تیم‌های پایه با حضور موفق محسن خلیلی مهیا شده است که این امر همچنان به شکل مستمری ادامه دارد، چه بسا که این مدیر به عنوان فردی دلسوز نقش مهمی ایفا می‌کند و تا زمانی که خلیلی مانند همیشه همانطور دلسوزانه زحمت می‌کشد و کارها را پیش می‌برد خیلی از موارد با تعهد خوب او حل شده و به جلو پیش می‌رود؛ خصوصاً که ایشان بهترین شرایط را برای تیم‌های امید و جوانان به



ZOOM

جدایی لوکادیا به شکل خوبی نیفتاد و در زمان نامناسبی هم رخ داد اما به هر حال این جدایی توفیق اجباری برای پرسپولیس شد تا بازیکنان جدید در این بین رشد کرده و ارزش‌های خود را نشان دهند

وجود آورده و ما شاهد حضور دو تن از بهترین مربیان خودمان در تیم‌های پایه‌مان هستیم؛ مربیانی با سوابق خوب که جذب می‌شوند و شرایط ایده‌آلی را در آن تیم‌ها به وجود می‌آورند که این مسأله دورنمای خوبی برای تیم‌های پایه ما محسوب می‌شود. این مسأله ایده‌آل است اما باید زمان بیشتری خرج کرد و صبورتر بود چراکه همیشه فرآیند ساخته شدن و رشد کردن به زمان بیشتری نیاز دارد.

به لحاظ جدولی جزو مدعیان قهرمانی هستید؟

ما به لحاظ جدولی پنجم هستیم اما شانس این را داریم که به مکان‌های بالاتر صعود کنیم. در این بین من تنها به حضور در بالای جدول فکر نمی‌کنم بلکه به این مسأله می‌اندیشم که این مسیر ادامه پیدا کرده و مستمر باشد و ما هم به سمت جلو حرکت کنیم. در این بین البته ما مقابل تیم‌هایی که جایگاه خوبی ندارند یکسری از امتیازات را از دست دادیم که آن حریفان خیلی تیم‌های مطرحی نبودند و البته در کنار این مورد، مسأله سخت به کار با

بازیکنان در این رده سنی بازمی‌گردد، چه بسا که یک مربی باید بتواند تغییراتی را در یک بازیکن که به لحاظ فیزیولوژیکی و سایر مسائل در او به وجود آمده اصلاح کند که این امر کار دشواری محسوب می‌شود.

در رابطه با شرایط پرسپولیس چه صحبتی دارید. از این بابت که به نظر جدایی لوکادیا توفیق اجباری برای بازیکنان جوان پرسپولیس شده است؟

جدایی لوکادیا به شکل خوبی اتفاق نیفتاد و در زمان نامناسبی هم رخ داد اما به هر حال این جدایی توفیق اجباری برای پرسپولیس شد تا بازیکنان جدید در این بین رشد کرده و ارزش‌های خود را نشان دهند، هر

چند که با این وجود هم پرسپولیس به حضور یک مهاجم خوب دیگر نیاز دارد ولو اینکه آن مهاجم خارجی یا داخلی باشد چون پرسپولیس دو

جام سخت را پیش رو دارد و باید در آنها با موفقیت هر چه تمام کار کند. البته در این بین اگر دیاتاه برسد پرسپولیس به جذب مهاجم جدید دیگری نیاز ندارد اما اگر حضور دیاتاه تداوم نداشته باشد پرسپولیس حتماً باید یک مهاجم دیگر را به خدمت بگیرد.

در رابطه با شرایط خط میانی پرسپولیس و حضور بازیکنان در پستی که قبلاً خود شما هم در آن پست برای پرسپولیس بازی می‌کردید، چه نظری دارید؟

بهرتر است که لفظ هافبک دفاعی را کمی تغییر دهیم و برای این پست هافبک نگه دارنده به کار ببریم. در این منطقه بازیکن باید تعادل خوبی بین هافبک و دفاع به وجود بیاورد. در این بین ما نمی‌توانیم در زمان تصاحب توپ با دو هافبک دفاعی بازی کنیم و اگر بازیکن پرسپولیس می‌خواهد با دو هافبک دفاعی بازی کند حتماً باید یکی از آنها تعادل قوی بین هافبک دفاعی و هجومی ایجاد کند.

در رابطه با شانس قهرمانی پرسپولیس چه نظری دارید؟

هنوز زود است که در رابطه با قهرمانی پرسپولیس حرف بزنیم اما در اینکه پرسپولیس در بعد دفاعی جدا از همه ابعاد پیشرفت فوق‌العاده‌ای داشته‌اند به صحبت هستیم، جایی که علی بیرانوند بسیار خوب کار می‌کند و با پاس‌های بلند و کوتاهش تیم را در شرایط بسیار خوبی قرار می‌دهد؛ دروازه‌بانی که با رفتن به اروپا، وقتی با سطح متفاوتی درگیر شد، به نوعی شرایطش تبدیل به استانداردهای جهانی شد و حالا به یک نقطه اطمینان برای تیمش تبدیل شده است.

با توجه به درخشش بیرانوند می‌توانیم او را سوپرمن پرسپولیس بدانیم؟

من خیلی موافق الفاظ نیستم اما بدون شک هیچ‌کس نمی‌تواند مدون نقش بسیار مهم بیرانوند در تیم پرسپولیس شود.

می‌تواند از این پس روی او حساب خاصی باز کند.

تند و تیز بودن و سرعت بالای محمد عمری نکته دیگری است که قدرت عبور از سد هر مدافعی را برای این بازیکن مهیا می‌سازد. سرعت و تکنیک عمری مهار او را برای مدافعان تیم‌های حریف دشوار می‌سازد که این مسأله در کنار سایر توانایی‌های عمری می‌تواند زمینه حضور پررنگ‌تر و موفق‌تر بازیکن جوان پرسپولیس در ترکیب تیم را مهیا سازد.

عمری مقابل تیم ون پارس در جام‌حذفی این توانایی خود را ثابت و پتانسیل آخر پرسپولیس را به زیبایی هرچه تمام‌تر با ریسکی بالا وارد دروازه تیم ون پارس کرد تا به نوعی حکم صعود سرخپوشان به مرحله بعدی جام حذفی را امضا کند.

دقت در زدن ضربات پنالتی، می‌تواند عمری را به یکی از پنالتی‌زن‌های اصلی تیم پرسپولیس، جدا از گولسیانی تبدیل کند و سرمربی پرسپولیس هم در زدن ضربات ایستگاهی

زدن ضربات ایستگاهی و حتی زدن ضربات پنالتی داشت، نگاه‌ها را به سمت خود جلب کرد. عمری در مدت زمان حضورش در تیم امیدها گل‌هایی را از روی ضربه‌های کاشته و پنالتی برای سرخپوشان به ثمر رساند که تأثیر خود را در نتایج تیم نیز نشان می‌داد.

این مسأله نشان می‌دهد که یحیی گل‌محمدی هم می‌تواند در زدن ضربات پنالتی و ایستگاهی حساب جداگانه‌ای روی ستاره جوانش باز کند.

ثمر برساند.

بازیکنی که تکنیک خوبی دارد و توانسته از فرصت به دست آمده استفاده کند و توانایی‌های خود را در پرسپولیس به رخ بکشد. عمری زمانی که در تیم امیدهای پرسپولیس شاگرد منصور هاشمی مربی وقت این تیم بود، به‌دلیل توانایی فنی‌اش و شناختی که مربی از او و توانایی‌هایش داشت، استعداد خود را نشان داد. او به‌دلیل قامت کوتاه و مرکز ثقل پایینش و تخصصی که در

## ناصر فراگزولو

خبرنگار

جدایی لوکادیا از پرسپولیس یک موقعیت ویژه را در اختیار محمد عمری قرار داد. این بازیکن جوان در زمانی کوتاه موفق شده سه گل بسیار ارزشمند در سه دیدار اخیر که در لیگ برتر برای سرخپوشان به میدان رفته به

